

COMPTE DE RESULTAT

(Information : la clôture des comptes est effectuée)

CHARGES				PRODUITS			
Compte	Intitulé	Exercice	Exercice N-1	Compte	Intitulé	Exercice	Exercice N-1
	CHARGES D'EXPLOITATION				PRODUITS D'EXPLOITATION		
	Coût d achat des marchandises vendues				Ventes		
607	Achats de marchandises	0,00	0,00		Ventes de marchandises		
6097	De marchandises	0,00	0,00	707	Ventes de marchandises	0,00	0,00
6037	Variation des stocks de marchandises	0,00	0,00	7097	Sur ventes de marchandises	0,00	0,00
	Total Coût d achat des marchandises vendues	0,00	0,00		Production vendue		
	Consommation en provenance des tiers			701	Ventes de produits hors exploitation agr	6 161,20	5 439,98
601	Achats d'approvisionnements	0,00	0,00	7091	Sur ventes produits hors exploit. agricole	0,00	0,00
6091	D'approvisionnements	0,00	0,00	702	Ventes de produits des exploitations agr	0,00	0,00
602	Achats d'autres approvisionnements	135 423,91	118 827,81	7092	Sur ventes de pduits de l'explo. agricole	0,00	0,00
6092	D'autres approvisionnements	0,00	0,00	703	Ventes de produits résiduels	0,00	0,00
603	Variation des stocks (approv. de marcha)	0,00	0,00	7093	Sur ventes de produits résiduels	0,00	0,00
6031	Variation des stocks d'approvisionnement	0,00	0,00	704	Ventes d'animaux	0,00	0,00
6032	Variation des stocks des autres approvis	-544,92	-612,28	7094	Sur ventes d'animaux	0,00	0,00
604	Achats d'animaux	0,00	0,00	705	Etudes	0,00	0,00
6094	D'animaux	0,00	0,00	7095	Sur études	0,00	0,00
605	Achats de travaux et services incorporés	0,00	0,00	706	Prestations de services	176 556,21	179 876,71
6095	De travaux et services incorporés aux produits	0,00	0,00	7096	Sur prestations de services	0,00	0,00
606	Achats non stockés de fournitures	90 923,92	58 510,30	708	Produits des activités annexes	20 564,95	25 526,79
6096	De fournitures non stockées	0,00	0,00	7098	Sur produits des activités annexes	0,00	0,00
6098	Rabais, remises et ristournes non affectés	0,00	0,00	709	Rabais, remi. rist. accordés par établissement	0,00	0,00
609	Rabais, remises ristou. obtenus sur achat	0,00	0,00		Montant net du chiffre d affaires	203 282,36	210 843,48
611	Sous-traitance générale	22 187,61	40 151,28		Production stockée		
612	Redevances de créditbail	1 265,84	960,25	712	Variation d'inventaire : animaux reproducteurs immobilisés	0,00	0,00
613	Locations	7 187,96	6 253,12	713	Variation d'inventaire : biens vivants	0,00	0,00
614	Charges locatives et de copropriété	0,00	0,00		Total Production stockée	0,00	0,00
615	Travaux d'entretien et de réparations	15 595,29	5 595,17		Production immobilisée		
616	Primes d'assurance	5 425,64	4 245,76	721	Production immob.Immobilisations incorporelles	0,00	0,00
617	Etudes et recherches	0,00	0,00	722	Produc.immo.-Immo. corpo.(hors bi.vivan)	0,00	0,00
618	Divers	5 275,53	5 813,61	724	Prod. immob.-Immob. corpo. (biens viva)	0,00	0,00
619	Rabais, remis.rist. obtenus sur serv.ext	0,00	0,00	726	Production autoconsommée	0,00	0,00
621	Personnel extérieur à l'établissement	0,00	0,00		Total Production immobilisée	0,00	0,00
622	Rémunérations d'intermédiaires et honoraire	8 227,75	5 856,89		Subventions d exploitation		
623	Publicité, publications, relations publiques	6 612,25	8 898,50	741	Etat	220 327,15	225 769,24
624	Transports de biens et transports collectifs	23 642,40	30 388,00	742	Région	194 772,00	171 655,07
625	Déplacements, missions et réceptions	5 704,19	4 549,20	743	Fonds nal de garantie des calamités agricoles	0,00	0,00
626	Frais postaux et frais de télécommunicat	4 944,40	8 863,45	744	Collecti. publiques et organismes internationaux	0,00	0,00

COMPTE DE RESULTAT

(Information : la clôture des comptes est effectuée)

Centre 01/ Lycée Horticole de Montravel

CHARGES				PRODUITS			
Compte	Intitulé	Exercice	Exercice N-1	Compte	Intitulé	Exercice	Exercice N-1
627	Frais bancaires et assimilés	145,23	93,15	746	Dons et legs	1 300,00	3 960,00
628	Charges externes diverses	9 920,92	2 701,66	747	Autres collectivités publiques	0,00	0,00
629	Rabais, remi. rist. obtenus services ext	0,00	0,00	748	Autres subventions d'exploitation	32 650,73	15 379,36
	Total Consommation en provenance des tiers	341 937,92	301 095,87		Total Subventions d exploitation	449 049,88	416 763,67
	Impôts, taxes et versements assimilés				Reprises sur amortissements et provisions		
631	Impôts, tax. versts assimilés sur rémuné	6 822,41	9 113,17	781	Reprises sur amortissements et provision	226 726,08	231 612,14
632	Charges fiscales sur congés payés	0,00	0,00		Total Reprises sur amortissements et provisions	226 726,08	231 612,14
633	Impôts, tax. versts assimilés sur rémunérations	78,38	0,00		Autres produits		
634	Taxes spécifi. sur produits de l'exploitation	0,00	0,00	791	Transferts de charges d'exploitation	0,00	0,00
635	Autres impôts, taxes et versements assimilés	0,00	0,00		Total Autres produits	0,00	0,00
637	Autres impôts, taxes et versements assimilés	0,00	2 304,00	751	Redev.pour concessions, brevets, licence	0,00	0,00
	Total Impôts, taxes et versements assimilés	6 900,79	11 417,17	752	Revenus immeubles non affectées aux activités prof.	0,00	0,00
	Charges de personnel			754	"Ristournes" perçues des coopératives	0,00	0,00
641	Rémunérations du personnel salarié	10 053,51	30 935,16	756	Produits des cessions d'éléments d'actif	0,00	1 700,00
642	Rémunéra. particul. personnel enseignant	0,00	0,00	757	Produits spécifiques	0,00	0,00
643	Rémunérations diverses	595,00	0,00	758	Produits divers de gestion courante	20 432,55	5 844,36
644	Rému. perso. recruté en applica. de convention	96 352,70	109 506,96		Total Autres produits	20 432,55	7 544,36
645	Charges de Sécurité Sociale et de prévoyance	0,00	0,00		Autres produits (Cessions Internes)		
646	charges socia.de prévoyance (non agric.)	43 719,20	56 004,23	187	Biens et presta. de services produits	47 804,58	20 556,32
647	Autres charges sociales	0,00	0,00		Total Autres produits (Cessions Internes)	47 804,58	20 556,32
648	Autr. charges personnel(indemn. chômage)	0,00	0,00				
	Total Charges de personnel	150 720,41	196 446,35				
	Dotations aux amortissements et aux provisions						
681	Dotations aux amortissements et aux prov	244 974,73	247 783,86				
	Total Dotations aux amortissements et aux provisions	244 974,73	247 783,86				
	Autres charges						
651	Redev. concessions, brevets, licences...	9 873,34	7 323,26				
653	Cotisation fonds communs héberg. et restauration	19 024,55	23 919,50				
654	Pertes sur créances irrécouvrables	2 869,48	251,70				
656	Valeurs cptables éléments d'actif cédés	0,00	7 921,86				
657	Charges spécifi. Subven. gestion courant	69 977,80	41 718,59				
658	Charges diverses de gestion courante	19 196,02	9 518,88				
	Total Autres charges	120 941,19	90 653,79				
	Autres charges (Cessions Internes)						
186	Biens et presta. de services charges	39 033,00	49 414,00				
	Total Autres charges (Cessions Internes)	39 033,00	49 414,00				
	TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION	904 508,04	896 811,04		TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION	947 295,45	887 319,97

COMPTE DE RESULTAT

(Information : la clôture des comptes est effectuée)

Edité le 31/12/2025

Page 3 / 4

CHARGES				PRODUITS			
Compte	Intitulé	Exercice	Exercice N-1	Compte	Intitulé	Exercice	Exercice N-1
	RESULTAT d'EXPLOITATION (Bénéfice)	42 787,41			RESULTAT d'EXPLOITATION (Perte)		9 491,07

COMPTE DE RESULTAT

(Information : la clôture des comptes est effectuée)

CHARGES				PRODUITS			
Compte	Intitulé	Exercice	Exercice N-1	Compte	Intitulé	Exercice	Exercice N-1
655	QUOTE-PARTS DE RESULTAT sur opérations faites en			755	QUOTE-PARTS DE RESULTAT sur opérations faites en		
	Quote-part résult. opé. en commun (GIE)	0,00	0,00		Quote-part résultats sur opérations faites en commun	0,00	0,00
	TOTAL QUOTE-PARTS DE RESULTAT sur opérations faites	0,00	0,00		TOTAL QUOTE-PARTS DE RESULTAT sur opérations faites	0,00	0,00
	CHARGES FINANCIERES				PRODUITS FINANCIERS		
661	Charges d'intérêts	0,00	0,00	761	Produits de participation	0,00	0,00
664	Pertes sur créances liées à des participations	0,00	0,00	762	Produits des autres immobilisations financières	0,00	0,00
665	Escomptes accordés	0,00	0,00	763	Revenus des autres créances	0,00	0,00
666	Pertes de change	0,00	0,00	764	Revenus des valeurs mobilières de placement	747,36	918,50
667	Charges nettes cessions valeurs mobilières de placem.	0,00	0,00	765	Escomptes obtenus	0,00	0,00
668	Autres charges financières	0,00	0,00	766	Gains de change	0,00	0,00
686	Dot. amort. aux provi. charges financières	0,00	0,00	767	Pduits nets sur cessions de valeurs mob.	0,00	0,00
				768	Autres produits financiers	0,00	0,00
				786	Reprises sur provisions	0,00	0,00
				796	Transferts de charges financières	0,00	0,00
	TOTAL CHARGES FINANCIERES	0,00	0,00		TOTAL PRODUITS FINANCIERS	747,36	918,50
	RESULTAT FINANCIER (Bénéfice)	747,36	918,50		RESULTAT FINANCIER (Perte)		
	RESULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (Bénéfice)	43 534,77			RESULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (Perte)		8 572,57
695	Impôt sur les bénéfices	0,00	0,00				
	TOTAL CHARGES	904 508,04	896 811,04		TOTAL PRODUITS	948 042,81	888 238,47
	RESULTAT de l'EXERCICE (Bénéfice)	43 534,77			RESULTAT de l'EXERCICE (Perte)		8 572,57